
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Černý choker Elaine

Údržba

Údržbu chokeru zvládnete během minutky. Při ušpinění doplněk otřete vlhkým
hadříkem nebo ho jemně opláchněte v teplé vodě. Pak choker nechte volně
uschnout. Nikdy tento krajkový náhrdelník neperte v pračce ani ho nesušte v
sušičce.

Materiál

Elastický pásek chokeru neškrtí ani nepřekáží při nošení, takže ho dámy můžou
mít na sobě celý den nebo večer.

100 % polyamid

Barva

Podmanivá černá barva dokreslí erotickou atmosféru a navnadí oba partnery na žhavé hrátky.

Rozměry

Černý choker Elaine se zavazuje za krkem, proto má jednu univerzální velikost, která skvěle sedí většině žen. 

Celková délka: 72 cm
Šířka pásku: 0,9 cm
Šířka krajky od pásku: 2,5 cm
Délka krajky: 24 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

